SAISON INFORMATION SYSTEMS CO.,LTD.

2020 年 6 ⽉ 15 ⽇

お客様各位
株式会社セゾン情報システムズ

HULFT ビジネスユニット

システムメンテナンスのお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は 弊社 HULFT 製品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。
さて、この度下記の通り、システムメンテナンスを実施いたします。ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協

⼒のほどよろしくお願いいたします。
敬具

記

1. メンテナンス⽇時
 2020 年 7 ⽉ 18 ⽇（⼟） 9:00 〜 21:00

2. 影響範囲

 メンテナンス中利⽤できないサイト
〇myHULFT
 ・製品ダウンロード/プロダクトキー発⾏（製品及び評価版）
 ・技術サポートサイトへのリンク
 ⇒ http://my.hulft.com/
〇HULFT.com 内 HULFT 製品 動作環境 検索（HULFT 製品情報照会サイト）
 ⇒ https://his.hulft.com/productinfo/opeenv/user
〇HULFT.com 内 イベント・セミナー・研修情報 サイト
 ⇒ https://www.hulft.com/seminar

3. 当ご案内に関する問い合わせ先

HULFT ビジネスユニット  E-mail: info@hulft.com

以上